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1. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

Genel Bilgi 

Hemşirelik Bölümü, ilk olarak 1994 yılında Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde eğitim ve öğretime başlamıştır. Daha sonra eğitim sürecine 1996 yılında açılan 

Isparta Sağlık Yüksekokulunda devam etmiş ve 2009 yılından itibaren Sağlık Bilimleri 

Fakültesi bünyesinde eğitim ve öğretim sürecine devam etmektedir. Bölümümüzün misyonu, 

nitelikli lisans ve lisansüstü eğitim programları ile ülkenin sağlık bakımı gereksinimlerini 

çağdaş yaklaşımlar doğrultusunda değerlendirebilen, birey, aile, topluma sağlığı geliştirici, 

koruyucu, tedavi ve rehabilite edici hemşirelik bakımı sunabilen, araştırıcı, eğitimci, 

uygulayıcı, yönetici ve lider hemşireler yetiştirmektir. Bölümümüzün vizyonu, öğrencileri, 

öğretim elemanları, eğitim programları ve araştırmaları ile ulusal ve uluslararası düzeyde model 

oluşturan ve tercih edilen; hemşirelik bilim ve sanatının gereklerini, toplumun sağlık bakımını 

karşılamada en üst düzeyde kullanabilen, yaratıcı ve güvenilir hemşireler yetiştiren; bir eğitim 

kurumu olmaktır. Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümünde lisans programlarının her yılı, iki yarıyıldan oluşmaktadır. Bir yarıyıl 14 haftadır. 

Fakültemizde ayrıca yaz okulu programı mevcuttur. 4 yıllık lisans programını başarıyla bitiren 

öğrencilerimize Lisans Diploması ve Hemşire unvanı verilmektedir. Bölümümüzün felsefesi, 

sağlık ekibinin diğer üyeleri ile işbirliğini öngören, aile, toplum ve bireye bütüncül bir yaklaşım 

sunmada temel oluşturan inanç ve ilkeler üzerine odaklanmaktadır.  

Bölümümüzde 2 Profesör, 3 Doçent, 9 Doktor Öğretim Üyesi, 5 Öğretim Görevlisi, 10 

Araştırma Görevlisi hizmet vermektedir. Ayrıca Hemşirelik Esasları Anabilim dalı Yüksek 

Lisans Programı, İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı, Cerrahi 

Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı, Halk Sağlığı Hemşireliği 

Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim 

Dalı Yüksek Lisans ve Doktora Programı bulunmaktadır. 

Misyon 

Nitelikli lisans ve lisansüstü eğitim programları ile ülkenin sağlık bakımı gereksinimlerini 

çağdaş yaklaşımlar doğrultusunda değerlendirebilen, birey, aile, topluma sağlığı geliştirici, 

koruyucu, tedavi ve rehabilite edici hemşirelik bakımı sunabilen, araştırıcı, eğitimci, 

uygulayıcı, yönetici ve lider hemşireler yetiştirmektir. 
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Vizyon 

Öğrencileri, öğretim elemanları, eğitim programları ve araştırmaları ile ulusal ve uluslararası 

düzeyde model oluşturan ve tercih edilen; hemşirelik bilim ve sanatının gereklerini, toplumun 

sağlık bakımını karşılamada en üst düzeyde kullanabilen, yaratıcı ve güvenilir hemşireler 

yetiştiren; bir eğitim kurumu olmaktır. 

 Lisans Programının Amaçları 

1. Mezunlarımız ulusal ve uluslararası sağlık bakım alanlarında hemşire olarak istihdam 

edilir. 

2. Mezunlarımız, hemşireliğin rol ve işlevlerini yerine getirmek için, yaşam boyu 

öğrenmeyi ilke edinerek mesleki gelişimini sürdürür. 

3. Mezunlarımız, mesleki etik ilkeler doğrultusunda, kanıta dayalı uygulamaları 

kullanarak birey, aile ve toplumun sağlık bakım gereksinimlerini karşılar. 

Lisans Programının Hedefleri 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik bölümünde okutulan desler, temel mesleki dersler, destek 

dersleri ve beşeri dersleri olmak üzere 3 grupta toplanmaktadır. Hemşirelik Programında 

dersler; kuramsal, uygulamalı, laboratuar, araştırma proje yürütme, seminer ve makale sunumu 

şeklinde olup bireyleri mesleki yaşantıya hazırlamayı hedeflemektedir. 

Lisans Programının Öğrenme Çıktıları 

1. Hemşirelik alanında bilimsel gelişmeler doğrultusunda, hemşirelik rol ve işlevlerini 

yerine getirebilecek temel kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olur. 

2. Kanıta dayalı uygulamaları kullanarak bütüncül hemşirelik bakımı verir. 

3. Bireysel ve mesleki gelişimine katkı sağlayacak her türlü araştırma, proje ve 

etkinliklerde rol alır. 

4. Bireysel ve mesleki gelişiminde yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimser. 

5. Hemşirelik uygulamalarında problem çözme, karar verme ve eleştirel düşünme 

becerilerini kullanır. 

6. Etkili iletişim kurar. 

7. Temel düzeyde iletişimi sürdürecek ve mesleki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde 

yabancı dilini kullanır. 

8. Hemşirelik uygulamalarında yenilikçi, bilimsel ve bakım teknolojilerini kullanır. 

9. Bireyselleştirilmiş, güvenli, kaliteli hemşirelik bakımına liderlik eder. 
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10. Mesleki uygulamalarında yasa, yönetmelik ve mevzuata uygun sağlıkta kalite 

standartları doğrultusunda çalışır. 

11. Toplum sağlığını koruma ve geliştirmeye yönelik sağlık eğitimi ve danışmanlık yapar. 

Kullanılan Eğitim Modeli 

Hemşirelik eğitim sürecinde klasik eğitim modeli kullanılmaktadır. Bu model kapsamında; 

ilgili müfredat konularına ilişkin teorik bilgiler, ilgili derslerin öğretim elemanları tarafından 

projeksiyon kullanımı ile öğrencilere aktarılmaktadır. Öğrencilere eleştirel düşünme becerisi 

kazandırabilmek adına teorik derslerde sunum, grup çalışması vb; uygulama ortamlarında 

laboratuvar çalışması, beceri eğitimi, alan çalışması, özel çalışma, hasta başı eğitim gibi 

uygulamalar bulunmaktadır. Bunun yanı sıra teorik ders ve klinik uygulama sürecinde anlatma, 

tartışma, soru cevap, ödev sunumu, vaka tartışma gibi öğrenci merkezli aktif öğrenme 

yöntemleri de kullanılmaktadır. 

Anabilim Dalları 

1. Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

Doç. Dr. Altun BAKSİ 

Dr. Öğr. Üyesi Filiz SALMAN SARAÇ 

Arş. Gör. Dr. Çiğdem ERDEM 

Arş. Gör. Günferah ŞAHİN 

2. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife TUTAR 

Öğr. Gör. Yurdagül ŞAHİN 

3. Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Emel TAŞÇI DURAN 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur ATASEVER 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice BULUT 

Arş. Gör. Dr. Ayşe Sevim AKBAY KISA 

Arş. Gör. Kübra YILMAZ 
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4. Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Fatma BAŞALAN İZ 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze NALBANT 

Arş. Gör. Feyza BARDAK 

5. Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Esin ÇETİNKAYA USLUSOY 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AYDINLI 

Arş. Gör. Dr. Gamze BOLATTÜRK 

6. Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Tangül AYTUR ÖZEN 

Dr. Öğr. Üyesi Kamuran CERİT 

Öğr. Gör. Fatime UYSAL 

Öğr. Gör. Sevim ÖÇAL 

7. İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

Doç. Dr. Sıddıka ERSOY 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice AĞRALI 

Dr. Öğr. Üyesi Betül BAYRAK 

Arş. Gör. Dr. Afra ÇALIK 

Arş. Gör. Dr. Ayyüce Tuba KOÇAK 

8. Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı 

Doç. Dr. Elif AŞIK 

Öğr. Gör. Dudu ÇETİNKAYA 

Öğr. Gör. Sema SOYSAL 

Arş. Gör. Dr. Tuğçe KAPLAN UYAN 
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2. HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ EĞİTİM PROGRAMI 

Hemşirelik Bölümü Kabul Koşulları 

Bu programa başvuru yapabilmek için ÖSYM tarafından yapılan YKS barajını aşan öğrenciler 

SAY puanı ile kontenjan dahilinde hemşirelik bölümüne kayıt yaptırabilirler. 

Kazanılan Derece  

Bu bölümden öğrenciler "HEMŞİRE" unvanı alarak mezun olurlar.  

Derecenin Düzeyi  

Lisans  

Önceki Öğrenmenin (formal, in-formal, non-formal) Tanınması Hakkında Kurallar  

Bölümde hem teorik hem de uygulamalı eğitim ilkelerine uygun olarak eğitim öğretim devam 

etmektedir. Ayrıca öğrenciler kaydoldukları dersin içeriğine uygun olarak sosyal alan stajları 

yapabilir ve sosyal sorumluluk projelerinde yer alabilirler.  

Program Profili  

Hemşirelik Bölümü, hemşire yetiştirmek amacıyla bir eğitim planı yürütmektedir. Bölüm 

hemşirelik mesleği ve genel kültür ile ilgili zorunlu dersler içermektedir. Program, hemşirelik 

eğitim planında zorunlu derslere ilave olarak öğrencilere kendi tercihlerine göre seçebilme şansı 

sunulan seçmeli dersler bulunmaktadır. Böylece, Hemşirelik Bölümü, gerek bireysel gerekse 

de gruplar halinde disiplinler arası çalışmalarla toplumun sağlık bakım sorunlarını tanımlayarak 

çözüm üretebilecek mezunlar yetiştirmektedir. 

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme  

Öğrenciler eğitim öğretim süreçlerinde tüm derslerden bir vize ve bir final sınavı olmak 

zorundadırlar. Ayrıca uygulamalı derslerde uygulama değerlendirmesi hem vize hem de final 

notuna eklenerek hesaplama yapılmaktadır. Uygulamalı dersin içeriğine uygun olarak kısa 

sınavlar, sözlü̈ sınavlar, uygulamalı sınavlar, etkinlikler, projeler, seminer notları 

değerlendirmede kullanılmaktadır. Uygulamalı dersler için uygulama değerlendirme formları 

bulunmakta olup her bir öğrenci için kriterlere uygunluk bu formlar üzerinden değerlendirilerek 

yapılır.  
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Mezuniyet Koşulları  

Bu programdan başarı ile mezun olabilmek için öğrenci ders kataloğunda belirlenen zorunlu ve 

seçmeli derslerden 120 ulusal ve 240 AKTS kredilik ders alınması ve başarıyla tamamlanması 

gerekmektedir. 

Üst Derece Programlarına Geçiş  

Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar ALES sınavından geçerli not almaları ve yeterli 

düzeyde İngilizce dil bilgisine sahip olmaları koşuluyla hemşirelik bilim alanı lisansüstü̈ 

programlarında ve hemşirelik mezunu kabul eden diğer bilim alanlarında öğrenim görebilirler. 

Kuramsal Uygulamalı Mesleki Dersler 

Hemşirelik Esasları 

İç Hastalıkları Hemşireliği 

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

Psikiyatri Hemşireliği 

Halk Sağlığı Hemşireliği    

Hemşirelikte Yönetim 

Uygulama Alanları 

Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

Isparta Şehir Hastanesi 

Şehit Yunus Emre Devlet Hastanesi 

İl Sağlık Müdürlüğüne Bağlı Aile Sağlığı Merkezleri 

İl Sağlık Müdürlüğüne Bağlı Toplum Sağlığı Merkezi 

İl Sağlık Müdürlüğüne Bağlı Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 

Isparta İl Sağlık Müdürlüğü KETEM (Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi) 

İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Bağlı Okullar 

Hemşirelik Uygulamaları Yönergesi 

Bu yönerge Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümünde 

yürütülen Uygulamalı Derslerin ve Klinik/Saha Eğitiminin esaslarını tanımlamak, sorumluluk 

ve yükümlülükleri belirlemek amacıyla oluşturulmuştur. Yönergeye web sayfası üzerinden 
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ulaşılabilmektedir (https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/174/files/hemsirelik-

uygulama-yonergesi-21032025.pdf). Ayrıca uygulamada giyilmesi gereken üniformaya ilişkin 

kriterler belirlenmiş ve web sayfasında yayınlanmıştır 

(https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/hemsirelik-bolumu-uniforma-kriterleri-

24102023.pdf).  

Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi 

Bu yönergenin amacı; Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde lisans 

düzeyinde eğitim-öğretim programlarına katılan öğrencilerin kayıt, eğitim-öğretim, sınav, 

uygulama, değerlendirme, diploma, izin, kayıt silme, akademik danışmanlık ve diğer işlemlerle 

ilgili esasları düzenlemektir. Yönergeye web sayfasından ulaşılabilmektedir 

(https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/suleyman-demirel-universitesi-saglik-

bilimleri-fakultesi-egitim-ogretim-ve-sinav-yonergesi-12012024.pdf).  

Ulusal ve Uluslararası İşbirlikleri  

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü üniversitemizin uluslararası düzeyde tanınırlığını 

sağlamak, uluslararası çerçevede akademik işbirliği faaliyetlerini yürütmek ve yurtdışında 

bulunan yükseköğretim kurumlarıyla işbirliği protokolleri imzalamak gibi faaliyetleri 

üniversitemizin uluslararasılaşma politikasına uygun olarak koordine etmektedir. Dünyanın 

dört bir yanında bulunan üniversiteler ile ortak diploma program protokolleri ve diğer muhtelif 

akademik protokoller, uluslararası araştırma çalışmalarının gerçekleştirilmesi, öğrenci ve 

akademisyen mübadelesi gibi etkinliklere imkân sağlamaktadır. Süleyman Demirel Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü tarafından Erasmus, Farabi ve Mevlana Değişim 

Programları faaliyetleri yürütülmektedir. https://uluslararasi.sdu.edu.tr/tr/   

Erasmus ve Değişim Programı Kapsamında Anlaşma Yapılan Ülkeler ve Üniversiteler  

Erasmus ülkeleriyle ilgili bilgilere aşağıdaki link aracılığıyla ulaşılabilmektedir. 

https://erasmus.sdu.edu.tr/tr  
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https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/suleyman-demirel-universitesi-saglik-bilimleri-fakultesi-egitim-ogretim-ve-sinav-yonergesi-12012024.pdf
https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/suleyman-demirel-universitesi-saglik-bilimleri-fakultesi-egitim-ogretim-ve-sinav-yonergesi-12012024.pdf
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3. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI 
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4. DERS BİLGİ PAKETİ TANIMLAMALARI 

Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ders bilgi 

paketleri web sayfamızda yayınlanmıştır. Ders bilgi paketlerine 

https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/ders-icerikleri-17072023.pdf web 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/ders-icerikleri-17072023.pdf

